UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM / LODI-UEPG

EDITAL LODI/UEPG Nº03 / 2023

RESULTADO FINAL

GRADUADO EM ODONTOLOGIA PARA APOIO TÉCNICO NO

CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (LODI-UEPG)
 DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

O Centro de Diagnóstico por Imagem (LODI-UEPG) da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, torna público o presente Edital o resultado final para a

Seleção de Bolsista Graduado em Odontologia, financiado pela Unidade Gestora do

Fundo Paraná, da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do

Paraná, SETI- UGF - Lei Estadual nº12.020/98, alterada pela Lei Estadual nº15.123/06

TORNA PÚBLICO

O “Resultado final” do processo de seleção de Bolsista Graduado em Odontologia.

Colocação Nome

1° Thais Albach

Ponta Grossa, 12 de abril de 2024

Prof. Dr. Gilson Cesar Nobre Franco
 Coordenador LODI-UEPG